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ОТЧЕТ
об исполнении целевых индикаторов, критериев
и показателей эффективности муниципальной программы
«Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого района» на 2015-2017 годы

за 1 полугодие 2015 года
	№
пункта/
подпункта
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Предусмотренное программой значение показателя на текущий год
	Фактическое значение показателя на отчетную дату
	Примечание 1


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Целевые показатели муниципальной программы «Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого района» на 2015-2017 годы

	1.1.
	Количество молодежи, участвующей в мероприятиях, направленных на гражданское и патриотическое воспитание
	чел.
	200
	125
	Значение показателя на отчетный год

	1.2.
	Количество молодежи, участвующей в мероприятиях творческой и интеллектуальной направленности
	чел.
	200
	98
	Значение показателя на отчетный год

	1.3.
	Количество молодежи, участвующей в мероприятиях, направленных на формирование здорового образа жизни
	чел.
	3
	140
	Значение показателя на отчетный год

	1.4.
	Количество трудоустроенных молодых граждан
	чел.
	3
	6
	Значение показателя на отчетный год


1В таблице кратко указываются причины невыполнения индикаторов и целевых показателей эффективности программы. Развернутая информация о соответствии достигнутых результатов показателям, установленным программой, указывается в докладе о ходе выполнения программных мероприятий, с указанием причин невыполнения принятых обязательств.

Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                                                                           Т.П.Шпилько
